
                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 119-01/14-10/3 

URBROJ: 2182/06-14-01 

 

Drniš, 1. srpnja 2014. godine 

 

                  Na temelju članka 30. Zakona o vatrogastvu   („Narodne novine“, broj, 

139/04-pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10),  a na prijedlog Upravnog vijeća Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Drniša od 27. lipnja 2014. godine, Gradonačelnik Grada 

Drniša  dana 1. srpnja 2014. godine donosi 

 

 

                                                     R J E Š E N J E 

                                          o imenovanju zapovjednika 

                                 Javne vatrogasne postrojbe Grada Drniša 

 

1.  IVO BILIĆ, imenuje se za zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe, Grada 

Drniša. 

 

2. Ivo Bilić se imenuje na razdoblje od četiri (4) godine počev od 1.srpnja 

2014. godine  

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u 

“Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije”, na oglasnoj ploči Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Drniša ,na oglasnoj ploči Grada Drniša  na 

internetskim stranicama Grada Drniša www.drnis.hr. 

 

                                                                           GRADONAČELNIK: 

 

                                                                             mr.sc. Josip Begonja 

             

Dostaviti: 

 

1. Ivo Bilić 

2. JVP Drniš 

3. Službeni vjesnik Šibensko-knisnke županije 

4. Pismohrana 

  

 


